
УКРАЇНА 
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Сьоме скликання 

(Двадцять дев’ята сесія)
Р І Ш Е Н Н Я

Л) 2018 року № ~

Про надання згоди на передачу державного 
майна та майна ТОВ «Алатир-Інвест»
( об’єкти цивільної оборони) 
у комунальну власність територіальної 
громади міста Вараш

Розглянувши листи ТОВ «Алатир-Інвест» від 01.08.2018 року 
№01-08/18 та Регіонального відділення Фонду державного майна України від 
08.05.2018 року №11-05-01862, відповідно до Закону України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», ст.ст. 328, 329 
Цивільного Кодексу України та керуючись ч.4 ст.42, 59, ч. 2, 5 ст. 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати згоду на безоплатну передачу державного майна та майна 
ТОВ «Алатир-Інвест» у комунальну власність територіальної громади міста 
Вараш, а саме:

- об’єктів цивільної оборони -  сховища та обладнання (5 одиниць), 
вартістю: сховище -  16845 грн.; двері ДЗГ 0,5 -  948 грн.; двері 2ДУ 11,1 -  
1016 грн.; двері 2ДУ 11,1 -  300 грн.; двері 2СУ 11,1 -  140 грн.; ставня СУ
11,1 -  378 грн., що знаходяться за адресою: Рівненська обл., м. Вараш, вул. 
Промислова зона, 1;

- об’єкт захисної споруди цивільного захисту (цивільної оборони), 
протирадіаційне укриття, загальною площею 136,2 м2, балансовою вартістю -  
439532,38 грн., який розташований за адресою: Рівненська обл., м. Вараш, 
вул. Т. Боровця, 46;

- об’єкт захисної споруди цивільного захисту (цивільної оборони), 
протирадіаційне укриття, загальною площею 119,3 м2, балансовою вартістю -  
384994,22 грн., який розташований за адресою: Рівненська обл., м. Вараш, 
вул. Т. Боровця, 4а.



Z ,. J D a p a ^ b l ^ a  iVIiV^Dria. р а д а  o w w w u  n j j v i u v u  -------J ---------------- ,-------------
майно за цільовим призначенням та не відчужувати його у приватну 
власність.

3. Створити комісію з питань передачі державного майна та майна ТОВ 
«Алатир-Інвест» у комунальну власність територіальної громади міста 
Вараш, згідно з додатком .

4. Прийняти безкоштовно на баланс виконавчого комітету Вараської 
міської ради приватне майно ТОВ «Алатир-Інвест» зазначене в п.1 даного 
рішення.

5. Відділу фінансово-господарського забезпечення виконавчого 
комітету Вараської міської ради відобразити в бухгалтерському обліку 
відповідні операції з вищезазначеним комунальним майном.

6. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.



L V/1Y

до рішення міської ради
3/т си?6ги^Л  018 №

Склад комісії 
з питань передачі державного майна та 

майна ТОВ «Алатир-Інвест» у 
комунальну власність територіальної громади міста Вараш

О. Мензул

І. Савченко

JI. Данилко

С. Жданюк 

Н. Колесінська

0.Клячук

1. Мізюк

О. Левков 

Г. Опанасюк 

С. Присяжнюк

- тзп міського голови, голова комісії;

- начальник відділу майна комунальної 
власності міста виконавчого комітету 
Вараської міської ради, секретар комісії

Члени комісії:
- головний спеціаліст відділу з питань 

регулювання земельних відносин 
виконавчого комітету Вараської міської ради;

- депутат міської ради;

- головний спеціаліст відділу планування 
територій та містобудівного кадастру 
управління містобудування, архітектури та 
капітального будівництва виконавчого 
комітету Вараської міської ради;

- провідний спеціаліст відділу приватизації УДМ 
та КПДРВФДМУ по Рівненській області;

- начальник відділу з питань НС та ЦЗН 
виконавчого комітету Вараської міської ради;

- виконроб ТОВ «Алатир-Інвест»;

- директор ТОВ «Алатир-Інвест»;

депутат міської ради.

Тзп міського го О. Мензул


